REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANALISE
DE ÁGUAS SUBTERRANEAS (POÇOS ARTESIANOS).
EMPRESA REGISTRADA: MESQUITA AMBIENTAL
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 36.748.298/0001-60.
VALOR ESTIMADO: R$ 119.280,00 (cento e dezenove mil,
duzentos e oitenta reais). . DATA DE ASSINATURA:
01/04/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01/04/2025 a
01/04/2025.
 
Borda da Mata – MG, 01 de abril de 2025.
 
HILTON DE FREITAS PAIVA
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Rural